Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ширинская основная школа» Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27.08.2016 г.

№ 74/4
«О режиме работы школы»

На основании Устава школы и решения педагогического совета (Протокол № 1 от 27.08.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 сентября 2016 года по 31 августа 2017 года следующий режим работы школы:

1. Для обучающихся школы:

- 1 класса – 5 – ти дневная учебная неделя

(всего 33 учебные недели);

начало занятий в школе в 8.30 часов.

продолжительность урока – в соответствии с нормами СанПиНа.

- 2 – 9 классов – 5 – ти дневная учебная неделя

(всего 34 учебные недели);

- организация внеурочной деятельности согласно расписанию занятий учащихся и в соответствии с нормами СанПиНа

Директор школы:
__________ /И.Н.Савельева/
С приказом ознакомлены: